

## **PT BRIK Quality Services**

### Komite Akreditasi Nasional Lembaga Verifikasi Legalitas Kayu LVLK-001-IDN

### LEMBAGA VERIFIKASI LEGALITAS KAYU (LVLK)

Nomor

752/BRIK-VLK/IV/2015

Lampiran:

Perihal

Pembekuan Sertifikat Legalitas Kayu

Kepada Yth. Direktur PT Indonaldini Group

Jl. Jepara Bate Km.8, Mendahan RT 01 RW 01, Jepara

Jawa Tengah

Attn:

Bapak Eriberto Naldini

Bapak Maulana Mukson

Menunjuk surat PT Indonaldini Group No. 01/B-IND/II/2015 tanggal 10 Februari 2015, yang menyatakan bahwa PT Indonaldini Group tidak beroperasi terhitung mulai bulan Mei 2014 dan memohon untuk pelaksanaan penilikan II ditunda sampai perusahaan beroperasi kembali. Surat tersebut merupakan tanggapan terhadap surat dari PT BRIK Quality Services No. 122/BRIK-VLK/I/2015 tanggal 23 Januari 2015 perihal pelaksanaan penilikan II.

Bahwa S-LK No. BRIK-VLK-0139 atas nama PT Indonaldini Group diterbitkan pada tanggal 26 April 2013, dengan demikian berdasarkan Perdirjen Bina Usaha Kehutanan No. P.14/VI-BPPHH/2014 pelaksanaan penilikan II selambat-lambatnya tanggal 26 April 2015.

Mengingat perusahaan tidak beroperasi lagi sehingga tidak memungkinkan untuk dilaksanakan penilikan II, dan setelah mempertimbangkan surat PT Indonaldini Group No. 01/B-IND/II/2015, maka terhitung tanggal surat ini kami membekukan S-LK No. BRIK-VLK-0139 untuk jangka waktu selama tiga bulan. Selanjutnya, apabila sampai dengan jangka waktu tersebut belum juga dilakukan penilikan, maka kami akan mencabut S-LK tersebut.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 24 April 2015

PT BRIK Quality Services

SOEWARNI

Direktur Utama



# **PT BRIK Quality Services**



LEMBAGA VERIFIKASI LEGALITAS KAYU (LVLK)

Nomor

: 1497/BRIK-VLK/VIII/2015

Lampiran

: 1 lembar

Perihal

: Pencabutan Sertifikat Legalitas Kayu

#### Kepada Yth.

Kasubdit Pengelolaan Informasi Verifikasi Legalitas Kayu Direktorat Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan

#### Menunjuk:

- Peraturan Direktur Jenderal Bina Usaha Kehutanan No. P.14/VI-BPPHH/2014 jo. No. P.1/VI-BPPHH/2015;

- Surat PT BRIK Quality Services No. 1444/BRIK-VLK/VII/2015 kepada PT Indonaldini Group tanggal 27 Juli 2015;

Bersama ini kami sampaikan pencabutan S-LK pada klien PT BRIK Quality Services di bawah ini:

Nama

: PT Indonaldini Group

No. S-LK : BRIK-VLK-0139

Alamat

: Jl. Raya Tahunan-Batealit Km 07, RT.01/RW.01, Mindahan, Batealit,

Jepara, Jawa Tengah

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, kami mohon bantuan Ibu agar pencabutan S-LK ini dapat dimuat dalam website Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 3 Agustus 2015 **BRIK Quality Services** 

Tembusan Kepada Yth.

Direktur Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari cq Direktur Bina Pengolahan dan Pemasaran Hasil

Direktur Utama PT BRIK-QS